
UCHWAŁA NR XXIII/285/2016
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości
dotychczasowym dzierżawcom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1774 ze zmianami), Rada Miejska w 
Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 3 lat dotychczasowym dzierżawcom:

1) nieruchomości niezabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 265/4 z karty mapy 5 
o powierzchni 0,0389 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 40129,

2) nieruchomości rolnej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 68/3 z karty mapy 3 o 
powierzchni 0,6600 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 22442,

3) nieruchomości niezabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 18/12 z karty mapy 
12 o powierzchni 0,7027 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 48354,

4) nieruchomości zabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 236 z karty mapy 8 o 
powierzchni 0,0322 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 43901,

5) nieruchomości niezabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 237 z karty mapy 8 o 
powierzchni 0,0368 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 53789,

6) nieruchomości niezabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 94/2 z karty mapy 10 
o powierzchni 0,5063 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 47743,

7) nieruchomości zabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej działkę nr 179/5 z karty mapy 5 o 
powierzchni 0,0026 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 52467,

8) nieruchomości niezabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 1 z karty mapy 1 o 
powierzchni 12,0246 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr OP1S/00050866/1,

9) nieruchomości niezabudowanej, położonej w Krapkowicach, obejmującej część działki nr 7 z karty mapy 1 o 
powierzchni 8,6254 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr OP1S/00050866/1,

10) nieruchomości zabudowanej, położonej w Rogowie Opolskim, obejmującej część działki nr 238 z karty mapy 
1 o powierzchni 0,2500 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr OP1S/00062077/0,

11) nieruchomości niezabudowanej, położonej w Ściborowicach, obejmującej część działki nr 513/1 z karty mapy 
5 o powierzchni 0,1426 ha, stanowiącej własność Gminy Krapkowice, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach 
Opolskich prowadzi Księgę Wieczystą nr 47948.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

Id: FD548456-77F5-4E9D-9F2F-994039021D3B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 
Gminy w Krapkowicach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Małkiewicz

Id: FD548456-77F5-4E9D-9F2F-994039021D3B. Podpisany Strona 2




